
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264- -8000 - Sarandi/Pr Site : wyw.sarandi. prgovbr - Caixa Postal 74 - CEP 87111-230 

  

DECRETO N.º 1555/2016 

   

SÚMULA: Nomeia JOSE APARECIDO DA SILVA, para O calgo de Provimento em 
PUBLICADO NO JORNAL O DIÁRIO Comissão, de : : de Departamento, ha 
N a ni forma que espec 

—— fai O 
CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no Uso de suas atribuições legáis, e na forma do contido na Lei Complementar n.º € E 5 115/2005. 

    

  

  

    

DECRETA: 

Art, 1º - Fica nomeado JOSE APARECIDO DA 
SILVA, portador da Cédula de Identidade RG. A.º 6.058.867-4, e 
inscrito no C.P.P. n.º esa. 367.429-53 Para exerçer o Cargo de 
Provimento em Comissão, de Assessor de Departamento, Simbolo CC-4 
subordinado à Secretaria Municipal de Urbanismo. 

   
ABt. RP au “Judas às dispo i 

contrário, este Decretc entrará em vigor a Partir de 17 de maio de de 
2016. 

  

io de 2016, 

 


